Elegans texus, int. ult. ad Trebel. ibi: Ei, velleis qui super essent restituat. Heraclia sorore mortua sine liberis fratrem Phœbum heredem instituit. Polycrates fideicommissum petierat, & obtinuerat apud Aurelium Proculum Proconsulem Acahia. Appellatione factacum solum Phœbus egisset, altera parte absente, victus est, quia ei, velleis verba utroque fratre completerentur.

37 Rotta, decis. 198. part. 4. Recent. tom. 2. num. 25. Secundo procedit in casu isto opinio Immola, quia in solo Gregorio non potest verificari substitutio Testatoris, cum vocaverit filios plurium filiarum, & si solus Gregorius admitteretur filij ex una filia solum admitterentur, & non ex pluribus. Et num. 28. Ad fideicommissum una cum coniuncto, & proximiori vocatur disiunctus, & sic remotior, qui alias non vocaretur, ad hoc, ut pluralis numerus resultans ei, velleis eis, qui supersint restituat, verificari possit.

38 Ead. Rot. decis. 429. num. 17. part. 13. Recent. Cum plures sint persona considerata, & expressè instituta, non satisfit intentioni donantis per pralationem unius, velle auorum

duorum, cum adhuc his similibus pervertatur ordo designatus à Testatore pro admissione descendantium.

39 Por la regla que la locucion plural no se puede verificar en uno. *l. Vbi numerus, ff. de testibus, l. Qui quarsam §. vlt. de leg. 1. l. Legato, §. Qui plures de legat. 2. Regula pluralis locutio 40. de Regul. Iur. in 6. Surd. consil. 402. num. 25. lib. 3. ibi: Quinio considero, quia utitur plurali numero, & pluralis numerus non potest ad unum restringi.*

40 Castill. lib. 5. controvers. part. 2. cap. 120. à num. 2. *Et pluralis locutio de suo proprio significatu non potest verificari in uno*, con Bart. Traquel. Buisat. Zeph. Hyppolit. Rimin. Angel. Mathat. Alex. Raud. Marcambr. Medices, y otros muchos.

41 Conforçando esta conjetura, la distencion que hazen los Doctores en la vocacion de los nietos generalmente llamados, a la otra que se halla restringida con relacion à los padres, es à saber : *Si vocatus sit nepos, qui ex tali filio nascatur. Vèl: Qui ex filio nascetur.* Que dè esta relacion argumentan, citar comprendiendo solo el nieto, que fuere nacido del Padre à quien haze relacion : porque el segundo, ni el tercero no son nacidos de aquel Padre, de quien pide la disposicion; y por consiguiente, que no podrian estar comprendidos los segundos, y terceros, por aquella restriccion, como responde, muy para nuestro intento, Bart. in §. *Instituens legis Gallus, num. 2. Fular. de substic. quast. 323. num. 5. vers. Probari, ibi: Respondet tamen Bartulus in dict. §. Instituens, num. 2. Quod ibi erat uocatus nepos, qui ex filio nascetur, nimurum quod tunc prop. nepos non venit, quia non nascitur ex eo filio immediate.* & num. 8. dize : *Limitatur primo communis opinio quando vocatus est nepos qui ex tali filio nascetur, ut dictum est supra num. 5. vers. Probari.*